
Ejercicio: 2021 Proyecto:  09 REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE VELA

 1.2  Plan de financiación

Presupuesto del PROGRAMA de A. COMPETICIÓN

Financiación CSD

Financiación R. Propios

Financiación ADO

 2.992.511,22

 2.108.493,01

 727.633,21

 156.385,00

% CSD:

% R.Propi

% ADO:

 70,46

 24,32

 5,23

Distribución de GASTOS DIRECTOS en el PROGRAMA DE A. COMPETICIÓN

COMPETICIONES

CONCENTRACIONES

CONTROLES BIOMÉDICOS

CONTROLES DOPAJE

Nº TOTAL GASTO CSD % CSD R. PROPIOS

 87

 33

 0

 0

 4

 740.606,51

 232.588,10

 0,00

 0,00

 499.606,51

 201.051,69

 0,00

 0,00

 67,46

 86,44

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

 31.536,41

 241.000,00

Distribución de GASTOS INDIRECTOS en el PROGRAMA DE A. COMPETICIÓN

R. PROPIOS% CSDCSDTOTAL GASTO

COMPRAS

SERVICIOS PROFESIONALES

GASTOS DE PERSONAL 

AYUDAS A DEPORTISTAS Y TÉCNICOS

DESPLAZAMIENTOS (dep., tec.)

SUBVENCIONES A CLUBES

SUBVENCIONES A FF. TERRIT.

 192.534,71

 361.036,56

 537.897,93

 285.602,00

 0,00

 0,00

 0,00

 192.534,71

 341.176,56

 500.785,62

 77.882,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.000,00

 22.307,31

 80.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100,00

 94,50

 93,10

 27,27

 0,00

 0,00

 0,00

OTROS GASTO DIRECTOS  56.176,00  46.176,00  10.000,00 82,20

OTROS GASTO INDIRECTOS  586.069,41  249.279,92  336.789,49 42,53

TOTAL 

TOTAL  1.963.140,61  1.361.658,81  445.096,80 69,36

 1.029.370,61  746.834,20  282.536,41 72,55

A.D.O.

A.D.O.

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13.860,00

 0,00

 14.805,00

 127.720,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 156.385,00

1.  Programa de Alta Competición

1.1  Actividad a desarrollar

Concentraciones

Competiciones

Actividad Número Participantes

 87

 33

 504

 322
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Ejercicio: 2021 Proyecto:  09 REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE VELA

2.1  Actividad a desarrollar

2.  Programa de Actividades Estatales

 2.2  Plan de financiación

Presupuesto del PROGRAMA de A. ESTATAL

Financiación CSD

Financiación R. Propios

 176.648,00

 95.748,00

 80.900,00

% CSD:

% R.Propios:

 54,20

 45,80

Distribución de GASTOS DIRECTOS en el PROGRAMA DE A. ESTATAL

COMPETICIONES

CONTROLES DOPAJE

TOTAL GASTO CSD % CSD R. PROPIOS

 80.700,00

 0,00

 20.000,00

 0,00

 24,78

 0,00  0,00

 60.700,00

Distribución de GASTOS INDIRECTOS en el PROGRAMA DE A. ESTATAL

R. PROPIOS% CSDCSDTOTAL GASTO

COMPRAS

SERVICIOS PROFESIONALES

GASTOS DE PERSONAL

AYUDAS A DEPORTISTAS

DESPLAZAMIENTOS (dep., tec.)

SUBVENCIONES A CLUBES

SUBVENCIONES A FF. TERRIT.

 14.500,00

 29.100,00

 43.248,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 22.500,00

 43.248,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.500,00

 6.600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 68,97

 77,32

 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

OTROS GASTO DIRECTOS  9.100,00 9.100,00  0,00  0,00

OTROS GASTO INDIRECTOS  0,00 0,00  0,00  0,00

TOTAL 

TOTAL  11.100,00 86.848,00  75.748,00  87,22

 69.800,00 89.800,00  20.000,00  22,27

Concentraciones

Competiciones

Actividad Número Participantes

 5

 0

 133

 0
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Ejercicio: 2021 Proyecto:  09 REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE VELA

3.1  Actividad a desarrollar

3.  Programa de Actividades de Formación

Cursos

 3.2  Plan de financiación

Presupuesto del PROGRAMA de FORMACIÓN

Financiación CSD

Financiación R. Propios

 17.750,00

 0,00

 17.750,00

% CSD:

% R.Propios:

 0,00

 100,00

Distribución de GASTOS DIRECTOS en el PROGRAMA DE FORMACIÓN

CURSOS

OTROS

TOTAL GASTO CSD % CSD R. PROPIOS

Distribución de GASTOS INDIRECTOS en el PROGRAMA DE FORMACIÓN

R. PROPIOS% CSDCSDTOTAL GASTO

SERVICIOS PROFESIONALES

GASTOS DE PERSONAL

DESPLAZAMIENTOS (dep., tec.)

SUBVENCIONES A CLUBES

SUBVENCIONES A FF. TERRIT.

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17.750,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17.750,00

 0,00

 0,00

 0,00

OTROS GASTO DIRECTOS  0,00 0,00  0,00  0,00

OTROS GASTO INDIRECTOS  0,00  0,00  0,00 0,00

TOTAL  17.750,00  0,00  17.750,00

TOTAL  0,00 0,00  0,00

 0,00

 0,00

Actividad Número Participantes

 12  277
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Ejercicio: 2021 Proyecto:  09 REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE VELA

4.1  Actividad a desarrollar

4.  Programa de Gestión Federativa

Actividad Número Participantes

Asambleas

Comisiones Delegadas

Juntas Directivas

Reuniones Internacionales

 1

 3

 3

 2

 107

 30

 81

 8

 4.2  Plan de financiación

Presupuesto del PROGRAMA de GESTIÓN FEDERATIVA

Financiación CSD

Financiación R. Propios

 357.720,06

 0,00

 357.720,06

% CSD:

% R.Propios:

 0,00

 100,00

Distribución de GASTOS DIRECTOS en el PROGRAMA DE GESTIÓN FEDERATIVA

R. PROPIOSTOTAL GASTO CSD % CSD

ASAMBLEAS

COMISIONES DELEGADAS

JUNTAS DIRECTIVAS

REUNIONES INTERNACIONALES

Distribución de GASTOS INDIRECTOS en el PROGRAMA DE GESTIÓN FEDERATIVA

R. PROPIOS% CSDCSDTOTAL GASTO

COMPRAS

SERVICIOS PROFESIONALES

GASTOS DE PERSONAL

 0,00

 145.506,85

 31.010,01

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 145.506,85

 31.010,01

 0,00

 0,00

 0,00

DESPLAZAMIENTOS (dep., tec.)  0,00  0,00  0,00 0,00

SUBVENCIONES A FF. TERRIT.  0,00  0,00  0,00 0,00

 6.000,00

 1.500,00

 1.500,00

 6.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.000,00

 1.500,00

 1.500,00

 6.000,00

OTROS GASTO DIRECTOS

OTROS GASTO INDIRECTOS

 70.369,68 70.369,68  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 95.833,52 0,00 95.833,52  0,00

TOTAL 

TOTAL 

 85.369,68  0,00  85.369,68

 272.350,38  0,00  272.350,38

 0,00

 0,00
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Ejercicio: 2021 Proyecto:  09 REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE VELA

5.1  Actividad a desarrollar

5.  Actividades Fuera de Programa

Actividad Número Participantes

Competiciones

Reuniones Internacionales

 5.2  Plan de financiación

 0  0

 0  0

Presupuesto del PROGRAMA de G. FUERA DE PROGRAMA

Financiación CSD

Financiación R. Propios

 0,00

 0,00

 0,00

% CSD:

% R.Propios:

 0,00

 0,00

Amortización otros préstamos (RP)

Amortización préstamos CSD

7.1  Actividad a desarrollar

7.  Actividad Financiera

 7.2  Plan de financiación

Presupuesto del PROGRAMA de ACTIVIDAD FINANCIERA

Financiación CSD

Financiación R. Propios

% CSD:

% R.Propios:

 0,00

 100,00

 0,00

 0,00

Otros gastos financieros (RP)  0,00

6.  Actividad Mercantil

 6.2  Plan de financiación

Gastos Directos

Presupuesto del PROGRAMA de ACTIVIDAD MERCANTIL

 360.926,79

 0,00

 360.926,79

Gastos Indirectos

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

% G Directos:

% G Indirectos:

% G Directos:

% G Indirectos:Gastos Indirectos

Gastos Directos

Presupuesto del PROGRAMA de G. FUERA DE PROGRAMA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Amortización del déficit  0,00

Gastos financieros (RP)  40.000,00

Otras operaciones de fondos  308.926,79

Actividad
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Ejercicio: 2021 Proyecto:  09 REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE VELA

8.1  Actividad a desarrollar

Actividad Número Participantes

Concentraciones

Resto de Actuaciones

 8.2  Plan de financiación

8.  Actividades Centros Especializados

 0

 0

 0

 0

Presupuesto del PROGRAMA de CENTROS ESPECIALIZADOS

Financiación CSD

Financiación R. Propios

 817.665,12

 507.085,12

 310.580,00

% CSD:

% R.Propios:

 62,02

 37,98

Distribución de GASTOS en el PROGRAMA DE CENTROS ESPECIALIZADOS

TOTAL GASTO % SOBRE TOTAL

GASTOS DIRECTOS

GASTOS INDIRECTOS

 0,00

 817.665,12

 0,00

 100,00

 817.665,12
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Ejercicio: 2021 Proyecto:  09 REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE VELA

9.1  Actividad a desarrollar

9.  Programa de Tecnificación Deportiva

Actividad Número Participantes Presupuesto

Concentraciones

Resto de Actuaciones

Competiciones

9.2  Plan de financiación

Subvención del PROGRAMA DE TECNIFICACIÓN DEPORTIVA  0,00

Gastos Indrectos

Gastos Directos

10.1  Actividad a desarrollar

10.  Programa de Deporte y Mujer

Actividad Número Participantes Presupuesto

Concentraciones

Resto de Actuaciones

Competiciones

10.2  Plan de financiación

Subvención del PROGRAMA DEPORTE Y MUJER

Gastos Directos

Gastos Indrectos % G Indirectos:

% G Directos:

% G Indirectos:

% G Directos:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

11.  Resumen de Inversiones

Inversiones  0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Alta 

Competición

Actividad

Estatal

Actividad

Formación

Gestión

Federativa

Fuera de

Programa

Actividad

Financiera

Total

Madrid, 31 de enero de 2022

Albert Soler i Sicília

El Director General de Deportes

José Javier Sanz Fernández

Presidente

50532543W JOSE 
JAVIER SANZ (R: 
Q2878043E)

Firmado digitalmente por 
50532543W JOSE JAVIER SANZ 
(R: Q2878043E) 
Fecha: 2022.02.02 10:11:22 
+01'00'
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